 | 04/2023
Descrizione:
I relè a stato solido Crouzet sono progettati per essere utilizzati nella maggior parte delle applicazioni, garantendo una lunga durata. Sono facili da
installare, facili da usare, robusti e multiuso.
Per maggiori informazioni sui relè allo stato solido di Crouzet, visitate la pagina www.crouzet.com.
Vi occorre una soluzione adattata o personalizzata? Contattateci sul sito www.crouzet.com
	› �Serie GN2
Relè allo stato solido Classic

Generation
N: New Generation
PART NUMBERING SYSTEM
Current
0: 25 A
6: 50 A
8: 25 A | Fast-on
Connectivity
0: Fast-on | Zero Cross
1: Screws | Instantaneous
3: Screws | Zero Cross
 84140
 Phases/Voies
8414: Deux voies
0  1  0  N
Tension de commande
0: 4-32 Vc | Synchrone
1: 10-30 Vc | Synchrone
3: 10-30 Vc | Instantanée
Génération
N: Nouvelle génération
Courant
0: 25 A
6: 50 A
8: 25 A | Fast-on
Connectivité
0: Fast-on | Synchrone
1: Vis | Instantanée
3: Vis | Synchrone
 84140
 Fases/canales
8414: 2 canales
0  1  0
Tensión de control
0: 4-32 Vc | Paso por cero
1: 10-30 Vc | Paso por cero
3: 10-30 Vc | Instantáneo
Generación
N: Nueva generación
Corriente
0: 25 A
6: 50 A
8: 25 A | Fast-on
Conectividad
0: Fast-on | Paso por cero
1: Tornillos | Instantáneo
3: Tornillos | Paso por cero
 84140
 Fasi/Canali
8414: Doppio canale
0  1  0
Tensione di comando
0: 4-32 Vc | Zero Cross
1: 10-30 Vc | Zero Cross
3: 10-30 Vc | Istantaneo
Generazione
N: Nuova generazione
Corrente
0: 25 A
6: 50 A
8: 25 A | Fast-on
Tipo di connessione
0: Fast-on | Zero Cross
1: Viti | Istantaneo
3: Viti | Zero Cross
 84140
 Phasen/Kanäle
8414: Zwei Kanäle
0  1  0
Regelspannung
0: 4-32 Vc | Zero Cross
1: 10-30 Vc | Zero Cross
3: 10-30 Vc | Sofortschaltung

NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 04/2023 | Serie GN2 | W W W.CROUZET.COM
Accessori
Tipo Descrizione Codice prodotto
Dissipatore Resistenza termica 0.9 °C/W 26532752N
Dissipatore Resistenza termica 1.1 °C/W 26532753N
Dissipatore Resistenza termica 1.2 °C/W 26532754N
Dissipatore Resistenza termica 1.75 °C/W 26532755N
Dissipatore Resistenza termica 2.2 °C/W 26532756N
Adattatore Adattatore guida DIN 26532764N
Pad termico Pad termico pretagliato 26532720N
Pad termico Pad termico autoadesivo 26532722N
Viti Kit montaggio a vite 26532001
Pasta termica Pasta termica per montaggio dissipatore 26532003
ETICHETTA Etichetta identificativa 16 X 8 X 1 mm 26532004
Connettore 4 pin 4 poli 90° 270° 26532005
Connettore 4 pin 4 poli 270° 26532006
Caratteristiche in uscita (1)
Descrizione 25 A 50 A
Tensione di esercizio (47-440 Hz) [Vrms] 24-280 24-510 48-660
Tipo commutazione Zero cross Istantanea Zero cross
Corrente di carico massima [Arms] (4) 2 x 25 a 40 °C 2 x 50 a 40 °C
Corrente di carico minima [mArms] 5
Sovratensione transitoria [Vpeak] 600 (480) 1200 (950) 1200
Massima corrente di picco (50/60 Hz (tip. a 50 Hz), 1 ciclo)
[Apeak]
250/260 (min)
340 (tip)
700/_ (min)
750 (tip)
1100/_ (min)
1200 (tip)
Corrente di picco 1 secondo (Apk. Ta=25 °C) 50/60 Hz 95 230 347
I²t massimo per fusibile (50/60Hz 1/2 ciclo) [A² sec] 340 (min)
600 (tip)
2450 (min)
2800 (tip)
6000 (min)
7200 (tip)
Minimo dv/dt allo stato OFF alla massima tensione nominale
[V/sec]
500
Massima corrente di dispersione allo stato OFF alla tensione
nominale [mArms]
1
Massima caduta di tensione allo stato ON alla tensione
nominale [Vrms]
1.25 1.38 1.23
Resistenza termica tra giunzione e contenitore (Rjc) [°C/W] 1.7 0.3 0.4 0.3
Dissipatore di calore minimo per corrente nominale a 40 °C
[°C/W] (4)
0.5 37 0.37 0.48
Fattore di potenza minimo (con carico massimo) 0.8 0.45 0.8
Caratteristiche in ingresso (1)
Descrizione 4-32 Vc 10-30 Vc
Intervallo tensione di ingresso 4-32 Vc 10-30 Vc
Tensione minima di accensione 4 10
Tensione di spegnimento 1 2
Tensione inversa massima -32 Vc
Corrente d'ingresso minima [mA] 10 6
Corrente d'ingresso massima [mA] 14 24
Impedenza d'ingresso nominale [Ohms] Corrente limitata 1200
Tempo massimo di accensione ½ ciclo ½ ciclo (2)
Tempo massimo di spegnimento ½ ciclo
 | 3  | 04/2023 | Serie GN2 | W W W.CROUZET.COM
Caratteristiche generali
Description 25 A Fast-on 25 A 50 A